ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2023 № 1309
г. Богданович

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа
Богданович, предоставление которых организуется по принципу «одного окна»,

в многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы городского округа

Богданович от 20.04.2022 № 596

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Свердловской области от 27.11.2020 № 852-ПП «О
государственных услугах, предоставляемых исполнительными органами
государственной власти Свердловской области, территориальными
государственными внебюджетными фондами Свердловской области в
государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг», в том числе посредством комплексного запроса, примерном перечне
муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна» в
многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных
услуг, и признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской
области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг,
предоставляемых органами государственной власти Свердловской области,
территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской
области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» управления», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг городского округа
Богданович, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в
многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных
услуг, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович
от 20.04.2022 № 596, исключив из перечня строку 21 следующего содержания:

«
21 Подготовка заключений о возможности Отдел архитектуры и нет

формирования земельных участков для
индивидуального жилищного строительства, схем
расположения земельных участков и заключений о
согласовании использования земельных участков
для индивидуального жилищного строительства

градостроительства
администрации
городского округа
Богданович

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд